
106學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：62 國文、英文、數甲

-297.01 300 0 0.00% 0 0.00%

-294.01 297 0 0.00% 0 0.00%

-291.01 294 0 0.00% 0 0.00%

-288.01 291 0 0.00% 0 0.00%

-285.01 288 0 0.00% 0 0.00%

-282.01 285 0 0.00% 0 0.00%

-279.01 282 0 0.00% 0 0.00%

-276.01 279 0 0.00% 0 0.00%

-273.01 276 0 0.00% 0 0.00%

-270.01 273 0 0.00% 0 0.00%

-267.01 270 2 0.01% 2 0.01%

-264.01 267 3 0.01% 5 0.02%

-261.01 264 7 0.03% 12 0.05%

-258.01 261 14 0.06% 26 0.12%

-255.01 258 21 0.09% 47 0.21%

-252.01 255 25 0.11% 72 0.32%

-249.01 252 31 0.14% 103 0.46%

-246.01 249 53 0.24% 156 0.69%

-243.01 246 71 0.32% 227 1.01%

-240.01 243 73 0.33% 300 1.34%

-237.01 240 104 0.46% 404 1.80%

-234.01 237 137 0.61% 541 2.41%

-231.01 234 151 0.67% 692 3.08%

-228.01 231 177 0.79% 869 3.87%

-225.01 228 229 1.02% 1098 4.89%

-222.01 225 247 1.10% 1345 5.99%

-219.01 222 292 1.30% 1637 7.29%

-216.01 219 288 1.28% 1925 8.57%

-213.01 216 322 1.43% 2247 10.00%

-210.01 213 355 1.58% 2602 11.59%

-207.01 210 377 1.68% 2979 13.26%

-204.01 207 322 1.43% 3301 14.70%

-201.01 204 386 1.72% 3687 16.42%

-198.01 201 413 1.84% 4100 18.25%

-195.01 198 429 1.91% 4529 20.16%

-192.01 195 450 2.00% 4979 22.17%

-189.01 192 411 1.83% 5390 24.00%

-186.01 189 429 1.91% 5819 25.91%

-183.01 186 438 1.95% 6257 27.86%

-180.01 183 439 1.95% 6696 29.81%

-177.01 180 517 2.30% 7213 32.11%

-174.01 177 496 2.21% 7709 34.32%

-171.01 174 440 1.96% 8149 36.28%

-168.01 171 441 1.96% 8590 38.25%

-165.01 168 421 1.87% 9011 40.12%

-162.01 165 442 1.97% 9453 42.09%

-159.01 162 454 2.02% 9907 44.11%

-156.01 159 470 2.09% 10377 46.20%

-153.01 156 455 2.03% 10832 48.23%

-150.01 153 459 2.04% 11291 50.27%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-147.01 150 457 2.03% 11748 52.31%

-144.01 147 417 1.86% 12165 54.16%

-141.01 144 416 1.85% 12581 56.02%

-138.01 141 393 1.75% 12974 57.76%

-135.01 138 463 2.06% 13437 59.83%

-132.01 135 400 1.78% 13837 61.61%

-129.01 132 384 1.71% 14221 63.32%

-126.01 129 356 1.59% 14577 64.90%

-123.01 126 367 1.63% 14944 66.54%

-120.01 123 416 1.85% 15360 68.39%

-117.01 120 369 1.64% 15729 70.03%

-114.01 117 393 1.75% 16122 71.78%

-111.01 114 412 1.83% 16534 73.62%

-108.01 111 346 1.54% 16880 75.16%

-105.01 108 394 1.75% 17274 76.91%

-102.01 105 304 1.35% 17578 78.26%

-99.01 102 346 1.54% 17924 79.80%

-96.01 99 330 1.47% 18254 81.27%

-93.01 96 304 1.35% 18558 82.63%

-90.01 93 287 1.28% 18845 83.90%

-87.01 90 289 1.29% 19134 85.19%

-84.01 87 288 1.28% 19422 86.47%

-81.01 84 269 1.20% 19691 87.67%

-78.01 81 250 1.11% 19941 88.78%

-75.01 78 236 1.05% 20177 89.84%

-72.01 75 233 1.04% 20410 90.87%

-69.01 72 209 0.93% 20619 91.80%

-66.01 69 178 0.79% 20797 92.60%

-63.01 66 152 0.68% 20949 93.27%

-60.01 63 144 0.64% 21093 93.91%

-57.01 60 121 0.54% 21214 94.45%

-54.01 57 107 0.48% 21321 94.93%

-51.01 54 91 0.41% 21412 95.33%

-48.01 51 59 0.26% 21471 95.60%

-45.01 48 58 0.26% 21529 95.85%

-42.01 45 41 0.18% 21570 96.04%

-39.01 42 19 0.08% 21589 96.12%

-36.01 39 24 0.11% 21613 96.23%

-33.01 36 16 0.07% 21629 96.30%

-30.01 33 5 0.02% 21634 96.32%

-27.01 30 8 0.04% 21642 96.36%

-24.01 27 6 0.03% 21648 96.38%

-21.01 24 6 0.03% 21654 96.41%

-18.01 21 2 0.01% 21656 96.42%

-15.01 18 0 0.00% 21656 96.42%

-12.01 15 2 0.01% 21658 96.43%

-9.01 12 0 0.00% 21658 96.43%

-6.01 9 0 0.00% 21658 96.43%

-3.01 6 0 0.00% 21658 96.43%

-0 3 802 3.57% 22460 100.00%


